sasitus ut de feodo ad fidem et pacem dicti supremi domini nostri regis
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in. toto et integro predicto tenemento terre cum horto et singulis suis

pertinentiis ut supra jacenti Et quod dictus Eobertus Daill est legitimus

et propinquior heres ejusdem dicti quondam Davidis sui patris inter

eum et Margaretam Hunter ejus sponsam legitime procreatus ratione

provisionis de toto et integro predicto tenemento terre ante et retro

cum horto et singulis suis pertinentiis Et quod est legittime etatis Et

quod dictum tenementum cum pertinentiis de prefato supremo domino

nostro rege tenetur in capite more burgali Propterea prefatus Joannes

Blair ballivus antedictus virtute et vigore sui officii propriis suis manibus

statum et sasinam hereditaream pariter et possessionem corporalem

actualem et realem Totius et integri predicti tenementi terre cum

borto et singulis suis pertinentiis ut supra jacentis memorato Eoberto

Daill tanquam filio legittimo et propinquiori heredi dicti quondam Davidis

sui patris ratione quo supra per terre et lapidis fundi ejusdem illi per-

sonaliter presenti et acceptanti ut moris est traditionem et deliberationem

dedit tradidit pariter et cum efFectu hereditarie deliberavit secundum

tenorem infeofamenti dicti quondam Davidis sui patris ejusdem (salvo

jure cujuslibet) Tenendi de dicto supremo domino nostro rege more

burgali Quibus peractis prefatus Eobertus Daill non yi aut metu ductus

nee errore lapsus fraude nee dolo aliquo circumventus sed sua mera

pura libera et spontanea voluntate pro singularibus amore gratia et

favore quos erga dictam suam matrem Margaretam Hunter babet et

gerit et precipue ex eo quod domus habitationis que est pars dicti

tenementi a fundo usque jam diruta est et quod dicta Margareta ad

commodum dicti Eoberti Daill sui filii bereditarii proprietarii ejusdem

ad dicte Margarete magnum detrimentum edificationem et constructionem

ejusdem suscepit cujus sumptus in edificatione longe excedebit validitatem

totius tenementi et borti in casu quo nunc est Totum et integrum pre-

dictum suum tenementum terre cum borto et singulis suis pertinentiis ut

supra jacens In manibus prefati Joannis Blair ballivi sursum reddidit

pureque et simpliciter per fustim et baculum ut moris est resignavit

renunciavit et extradonavit imperpetuum unacum omnibus jure juris titulo

interesse jurisclameo proprietate et possessione tam petitorio quam
possessorio que seu quas dictus Eobertus suive heredes successores seu

assignati In et ad dictum tenementum seu aliquam ejusdem partem

habuerunt habent seu quovismodo in futurum habere clamare vel pre-

tendere poterint In favores ac pro hac nova sasina et infeodatione

PEOTOCOL BOOK OF ROBEET BEOUN. 185

hereditaria sibi prefato Eoberto heredibusque suis quibuscunque de suo

corpore legittime tantummodo procreandis Quibus deficientibus dicte

Margarete Hunter sue matri heredibusque suis legitimis et propinquioribus

et assignatis dicte sue matris quibuscunque hereditaria et irredimabiliter

sine aliqua reversione redemptione seu regressu quocunque danda et in

debita et competenti forma per dictum ballivum prout congruit conficienda

Qua resignatione sic ut premittitur facta debite et legitime per dictum

ballivum admissa et recepta prefatus Joannes Blair ballivus antedictus

virtute et vigore sui officii ac de mandato speciali dicti Eoberti Daill

resignantis propriis suis manibus statum et sasinam hereditariam pariter

et possessionem corporalem actualem et realem prefato Roberto Daill per

terre et lapidis fundi ejusdem illi personaliter presenti et acceptanti ut

moris est traditionem dedit tradidit et hereditarie deliberavit secundum

dicte resignationis tenorem Tenendum de dicto supremo domino nostro

rege more burgali Reddendo inde annuatim firmas burgales aliaque onera

et divorias solvi solitas et consuetas tantum Super quibus omnibus et

singulis premissis prefatus Eobertus Daill a me notario publico subscripto

sibi fieri petiit hoc presens publicum instrumentum seu plura publica

instrumenta unum sive plura Acta erant hec super solum et fundum

dicti tenementi horam circiter terciam post meridiem aut eo circa sub

anno die mense regnisque regis quibus supra presentibus ibidem Joanne

Hunter calceario Davide Hunter textore ejus fratre germano incolis in

Irwing Thoma Gray in Willielmo Barclay fratre germano Davidis

Barclay de Ladyland Willielmo Stevinsoun et Joanne Ryburn seriandis

testibus ad premissa vocatis pariterque rogatis. E. Begun.

ABSTEACT.

FOE EGBEET DAILL.

Notarial instrument narrating that an honourable man, John Blair,

one of the bailies of the burgh of Irvine, compeared personally upon

the ground of that tenement of land formerly belonging heritably to

the late David Daill, weaver, burgess of the said burgh, lying within

the burgh of Irvine, upon the hill called M'Missarthill, on the east

side of the common way which leads to the church, between the tene-

ment and lands of the late William Scott, but now of James Cunyngham,